
LIFTMONT CZ, Vaše firma pro vertikální dopravu.       

 
Nádražní 2459/35  Tel.  585410828 IČ: 26845687  
785 01 Šternberk  DIČ: CZ26846687 
 E-mail info@liftmont.cz Banka: Česká spořitelna, a.s. 
  č. ú. 5961062 / 0800 

Stránka 1 z 2 

 

      

IČ : 26845687 
 
LIFTMONT CZ s.r.o. 
středisko Olomouc 
Střední novosadská 34a 
779 00 Olomouc 
 

Od 
 

Petr Pančochář DiS  Nemocnice ve Frýdku-Místku p. o. 

Telefon 
 +420 731 416 352 

 

El. Krásnohorské 321, Frýdek 

738 01 Frýdek-Místek 
E-mail 

 petr.pancochar@liftmont.cz    
www 

 liftmont.cz 

 
 

Č.j. 
 SPP1035         

 
 

Datum 
 7.2.2024 

 
 

Věc 
 Nabídka na provedení opravy výtahu 

_________________________________________________________________________________ 
 
Vážený zákazníku,  
 
dle zjištění servisního technika při opravě dne 7.2.2024 je u výtahu č. 1 v bloku A v nemocnici 
Frýdek – Místek vadný frekvenční měnič. Tato komponenta řídí – ovládá pohyb kabiny výtahu a bez 
této komponenty je výtah nefunkční.  
 
V současné době je ve výtahu použit FM Vacon  NXP 18kW, který není běžně dostupný a jeho dodací 
lhůta je až 10 týdnů, navrhujeme Vám ho tedy nahradit měničem Yaskava L1000A 18,5kW, což je 
adekvátní náhrada, kterou má dodavatel skladem. Dovolujeme si Vám tedy předložit nabídku na 
dodání tohoto měniče včetně souvisejících prací.  
 
 
Kategorizace závady: 
 
Závažnost VYSOKÁ 
Závada ohrožující bezpečný provoz ANO 
Termín odstranění DO 60 DNŮ 
Stav opotřebování komponenty 100 % 
Hrozí odstavení provozu ANO  
 
 

1  Rozsah a cena 
 
 

 
 
 
 
 

Popis
Cena bez 

DPH

Sazba DPH 

[%]
DPH Cena s DPH

Frekvenční měnič Yaskava L1000A 18,5kW včetně 148 400,0 Kč 21 31 164,0 Kč 179 564,0 Kč
odrušovacího filtru a encoderové karty

práce 5 600,0 Kč 21 1 176,0 Kč 6 776,0 Kč
cestovné za výjezd 250,0 Kč 21 52,5 Kč 302,5 Kč
Celkem 154 250,0 Kč 21 32 392,5 Kč 186 642,5 Kč

Materiál

Práce

LIFTMONT CZ s.r.o.   

Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk 

mailto:petr.pancochar@liftmont.cz


LIFTMONT CZ, Vaše firma pro vertikální dopravu.       

 
Nádražní 2459/35  Tel.  585410828 IČ: 26845687  
785 01 Šternberk  DIČ: CZ26846687 
 E-mail info@liftmont.cz Banka: Česká spořitelna, a.s. 
  č. ú. 5961062 / 0800 

Stránka 2 z 2 

 

 
V ceně je obsaženo: 
 

 Práce 2 pracovníků včetně dopravy 

 Vyvěšení klece a protiváhy 

 Výměna frekvenčního měniče (demontáž, montáž, přepojení rozvaděče, rotační  
autotuning k načtení FM) 

 Zavěšení klece a protiváhy 

 Naprogramování FM, doladění pater 

 Zkouška po provedené opravě v rozsahu opravy 

 Likvidace vzniklého odpadu 
 

2 Dodací podmínky 
Na základě obdržené objednávky: 
 
Zahájení opravy: do 60 dnů po obdržení potvrzené objednávky 
Fakturace: se splatností 14 dní po předání opravy a 100% provedení prací 
 

3 Záruka 
Záruka na celé dílo je uplatňována v délce  24 měsíců. 
 
 

4 Závěr 
Vážený zákazníku, budeme rádi, jestliže Vás budeme moci navštívit a osobně Vám nabídku 
okomentovat a případně navrhnout další možnosti řešení. 
 
 

S pozdravem 
Petr Pančochář DiS 

        Vedoucí obchodního oddělení - 
        obchodník pro úsek servisu 
        LIFTMONT CZ s.r.o. 
         
Potvrzení souhlasu s termínem a cenou: 

Dne: _________________________  

 

________________________________ 
           Razítko a podpis Objednatele 
 
 
Poznámka Objednatele: 

    
 


